
   
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 31 с углубленным изучением предметов 
художественно-эстетического профиля» 

628616,  Российская Федерация, Тюменская область,                                                                                                             
Телефоны: 27-12-40, 67-25-01 
Ханты-Мансийский автономный округ – ЮГРА                                                             Тел./факс: (3466)27-12-40 
город Нижневартовск, улица Маршала Жукова, дом 16а       Электронная почта: nv-school31@yandex.ru                                                                                                    
                                                                                                      Сайт: www.nv-school31.ru 
«27» сентября 2024 г                                                                                                     № 536  
 

ПРИКАЗ 
 

Об утверждении списков наставников 
в рамках реализации модели наставничества 
 

 В соответствии с задачами первого этапа реализации модели наставничества 
собраны предварительные запросы обучающихся и педагогов о возможности 
взаимодействия в целях сопровождения обучающихся в образовательном процессе, 
сформированы команды и выбраны кураторы, отвечающие за реализацию программы 
наставничества. На основании полученных данных 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить списки наставников и наставляемых в соответствии с приложениями 

№1, №2, №3 
2.  Кутовой Л.И., методисту школы, продолжить работу по определению задач, 

формы наставничества и ожидаемых результатов в каждой наставнической паре 
в срок до 15.12.2024 года; 

 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор школы                                                               Е.В.Туренко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:nv-school31@yandex.ru
ANCHORET
Копия верна



 
 

 №1 Наставничество «Учитель – ученик» 
№ Учитель/психолог/социальный 

педагог 
Ученик класс 

1.  Мусатова МЮ (одаренные) Назарова Екатерина 10 Б 

2.  Мусатова МЮ (одаренные) Зарубежнов Кирилл 6а 

3.  Мусатова МЮ (одаренные) Григорьева Злата 6а 

4.  Мусатова МЮ (одаренные) Хусаинов Ансель 6а 

5.  Мусатова МЮ (одаренные) Мамедова Диана 7д 

6.  Мусатова МЮ (одаренные) Алимардонова Лиза 7д 

7.  Мусатова МЮ (группа-риска) Бурнакин А 
Ахметшин И 
Броян Н 

10 Б 

8.  Мусатова МЮ (группа-риска) Землянский Андрей 9д 

9.  Мусатова МЮ (группа-риска) Бурнакина Екатерина  7д 

10.  Мусатова МЮ (группа-риска) Дзюба Дима 7д 

11.  Расулова З.Ф(группа-риска) Митерко Иван 9д 

12.  Расулова З.Ф(группа-риска) Джураев Хайем 9д 

13.  Насретдинова И. М. Муфтахова Луиза 8в 

14.  Насретдинова И. М. Листунова Лиза 8в 

15.  Григорьева Ю.Е. (одаренные) Ермолаев М. 
 

9 д 

16.  Григорьева Ю.Е. (одаренные) Ваганов М. 9 в 

17.  Григорьева Ю.Е. (одаренные) Красникова А. 10 а 

18.  Григорьева Ю.Е. (одаренные) Дамиров Е. 
 

6 г 

19.  Григорьева Ю.Е. (одаренные) Князькин В. 
 

6 г 

20.  Григорьева Ю.Е. (группа-
риска) 

Беликова К. 7 г 

21.  Григорьева Ю.Е. (группа-
риска) 

Таныгин Д. 6 д 

22.  Евсеенко И.С. (одаренные) Шаматова Д 8 а 

23.  Евсеенко И.С.(одаренные) Федотов А  8 а 

24.  Евсеенко И.С.(одаренные) 
 

Кокарева С. 8 а 



25.  Евсеенко И.С.(одаренные) Михеев А. 
 

8г 

26.  Евсеенко И.С.(группа-риска) Землянский А. 10а 

27.  Евсеенко И.С.(группа-риска) Братухин М. 5д 

28.  Хомякова М.Ю  (одаренные) Стригун Мария 9г 

29.  Хомякова М.Ю  (одаренные) Сычева Евангелина 5г 

30.  Хомякова М.Ю  (одаренные) Кобякова Екатерина 5г 

31.  Хомякова М.Ю (группа-риска) Сулаймонова Сабрина  5г 

32.  Хомякова М.Ю (группа-риска) Писковацкий Владислав  7г 

33.  Пирогова М.Ю. Бурнакин Артем Викторович 9г 

34.  Пирогова М.Ю. Бурнакина Екатерина  
6д 

35.  Пирогова М.Ю. Алиев Алиджон Субхонович  
2а 

36.  Пирогова М.Ю. Мигранова Диана Радиковна 9д 
 

37.  Пирогова М.Ю. Мигранов Вильдан 
Радикович 

 
4д 

38.  Пирогова М.Ю. Кузнецова Ева Максимовна 8г 

39.  Пирогова М.Ю. Гуранков Георгий 
Алексеевич 

1а 

40.  Пирогова М.Ю. Покачева Виталина 
Владимировна 

3в 

41.  Пирогова М.Ю. Богатырева Сурьяна 
Бекхановна 

8г 

42.  Юркина С.В.(одаренные) Гареев Ришат 
Сарангова София 

3в 

43.  Антипина Е.А. (одаренные) Васильев Марк 
Дударь Виктория 
Ахмедова Гурипяри 

4г 

44.  Березкина К.Р. (одаренные) Ермолов Даниил 4в 

45.  Мочалова Е.Е. (одаренные) Фрейлинг София 3г 

46.  Басова А.А. (одаренные) Манжиков Захар 
Муминов Мухаммад 
Яценко Таисия 

2а 
 
 

47.  Антипина Е.А. (группа- риск) Мушкетов Илья 
Василинюк Артур 
Балхонов Максим 
Миразамов Далер  
Стадухин Артур 

4г 

48.  Щербань А.Б. (группа- риск) Паруш Ярослав 
 

2в 



49.  Басова А.А. (группа- риск) Семенец Степан 
Магеррамова Фидан 

2а 

50.  Рудько Г.Г. (одаренные) Панова Амина 
Покачева Виталина 
Булатов Константин 

4в 

51.  Щербакова Е.Е. (одаренные) Балиев Муслим 3а 

52.  Тимофеева З.В. (одаренные) Липатов Ярослав 
Бабаева Атурия 
Дунямалыев Заур 

4а 

53.  Щербань А.Ю. (одаренные) Кузьминых Варвара 
Кармышакова Нелли 
Писарев Кирилл 

2в 
 

54.  Кутова Л.И. Калимов Артем 2а 

55.  Кутова Л.И. Листунова Елизавета 9в 

56.  Кутова Л.И. Шайхуллина Екатерина 6в 

57.  Афанасьева Т.Ф. Сергеева Елизавета 
 

3а 

58.  Волошко М.В. (одаренные) Касмамбетова Айлин 
Воронцов Роман 
Шахбанова Самира 

2г 

59.  Мочалова Е.А. (группа-риск) Алиева Хадижа 
Муталибов Марат 

3г 

60.  Рудько Г.Г. (группа-риск) Веренкевич Валерия 4в 

61.  Волошко М.В. (группа-риск) Дорохов Роберт 
Дамиров Герман 
Трифонов Илья 

2г 

62.  Ступицкая Е.С. Назарова Е 9в 

63.  Силкина Г.Н Семенова Елизавета 
Валерьевна 

9в 

64.  Силкина Г.Н Суздальцева София 
Денисовна 

8в 

65.  Силкина Г.Н Дударенко Роман Евгеньевич 8г 

66.  Силкина Г.Н Михайлова Виктория 
Владимировна 

9д 

67.  Силкина Г.Н Иванов Алексей 
Константинович 

9д 

68.  Силкина Г.Н Краковская Екатерина 
Романовна 

10а 

69.  Силкина Г.Н Смирнова Полина 
Дмитриевна 

11а 

70.  Силкина Г.Н Хохлова Ирина Николаевна 
Хохлова Руслана Николаевна 
Яхина Мария Александровна 
Дударенко Егор Евгеньевич 

6г 
 

71.  Силкина Г.Н.    Хусаинов Ансель Робертович 
Фазиханова Роксана 

6а 



Рузилевна   
 
 

72.  Дубинец К.С  Дударенко Роман 7г 

73.  Дубинец К.С Савельев Данил 7г 

74.  Снегирёва О.Р.  Щаматова Даяна 8а 

75.  Снегирёва О.Р. Дударенко Роман 8г 
 

76.  Лейсли Н.Г. Семена Ульяна 
Воронцова Валерия 
Манжикова Анастасия 
Писарева Василина 

 5в 

77.  Чуркина В.О. (одаренные) Азизова Полина 
Кармышакова Нелли 
Исанбаев Даниил 
Воронцов Роман 

9г 
2в 
2а 
2г 

№ 2 Наставничество «Педагог - молодой педагог»  
 
№ Учитель/психолог/социальный 

педагог 
Учитель 

1.  Григорьева Ю.Е. Фомичева И.С, 

1.  Кутова Л.И. Хомякова М.Ю. 

2.  Лейсли Н.Г. Хомякова М.Ю. 

3.  Щербакова ЕЕ Басова А.А. 

4.  Юркина С.В, Щербань А.Б., Патрахина А.Ю.   

5.  Хащина В.В. Чжан А.А 

6.  Жук Н.Н. Индичанская Н.В. 

7.  Рудько Г.Г Березкина К. Р. 

8.  Расулова З.Ф. Палий Е.С. 

 
 
№ 3 наставничество «Ученик-ученик» 

1.  Ахмедюсупов Д- Кафаров  А 6а/6а Мусатова МЮ 

2.  Пилипенко Ф-Камилов Х 10а/10б Мусатова МЮ 

3.  Наззарова К-Хнырева У 10а/10а Мусатова МЮ 

4.  Алимирзоев Давид-КалашянЭ 7д/7д Мусатова МЮ 

5.  Черных Д- Бедоева Н 10б/10а Мусатова МЮ 



6.  Черных Д-Кориненко К 10б/10а Мусатова МЮ 

7.  Ляхно В.- Писковацкий В. 7 г Григорьева Ю.Е. 

8.  Каблова А. – Беликова К 7 г Григорьева Ю.Е. 

9.  Канистяпа Ю – Мамедова М.  7 г Григорьева Ю.Е. 

10.  Березовка Ю. -  Кауфман Д.. 
 

8а Снегирева О.Р. 

11.  Шаматова Д. – Злыдарева Д. 
 

8а Снегирева О.Р. 

12.  Фещукова В – Ивченков И. 8а Снегирева О.Р. 

13.  Михайлова В - Турсунов А 8д Миронюк О.В, 

14.  Шайхутдинова А – Верещагина В 9в Ступицкая Е.С. 

15.  Назарова Е – Дуплинский К 9в Ступицкая Е.С. 

16.  Великая А – Афанасьев В 9в Ступицкая Е.С. 

17.  Азизова  – Шаматова. 9г Хомякова М.Ю. 

18.  Каблова А – Беликова К   7г Хомякова М.Ю. 
 

  


		2024-10-24T16:36:59+0500
	Туренко Елена Валерьевна




